JupPIll  Pilates

UNIVERSITE

POPULAIRE & M. BACCAM Eric

INFORMATIONS

PROFILS : Coach sportif
o MULHOUSE UP19
(Salle 02) PRE REQUIS :

Accessible a toutes et a tous.

U~U
Début le jeudi 02 mars 2023
MATERIEL :

Prévoir tapis de sol, tenue souple, un petit coussin, une
. serviette et une bouteille d'eau.
DUREE : 01:00

CODE ACTIVITE : 7MU0838

Prix : 116.00 €

DESCRIPTION

Sculpter son corps en harmonie, en sécurité et en douceur par des techniques de renforcement des muscles profonds.
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OBJECTIFS

MIEGES

M. BACCAM Eric

- Allier bien étre physique et moral.

- Parvenir a I'harmonie du corps, entre tous les muscles et avec la respiration.

SEANCES

Jour
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Jeudi
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Date

02-03-2023

09-03-2023
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06-04-2023
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15-06-2023
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29-06-2023
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